
附件2
[bookmark: _GoBack]领取2022年劳模春节商品供应证登记表
填报单位：（盖章）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2022年1月　日
	序号
	姓名
	所在单位及职务
	何时获何称号
	身份证号码
	联系电话
	签领人
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	3
	
	
	
	
	
	

	4
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	7
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	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	


基层工会联系人：　　 　　　　　　　　手机号码：　　　　　　联系电话：
备注：请于2022年1月17日至1月27日（休息日除外）前往汕头市总工会经济工作部领取。
